АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От  15 сентября 2014 г. № 79

	О  внесении изменений в постановление Администрации Зоринского

сельсовета Обоянского района Курской области от  05.04.2013г № 44 ( в ред . от 10.04.2014 г № 33)

В связи с изменениями в составе единой комиссии, созданной согласно Федеральному закону « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г № 44-ФЗ Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в приложение № 1  к постановлению администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области от 05.04.2013 года № 44 « О создании единой комиссии» ( в ред. Постановления от 10.04.2014 г № 33).( Прилагается).

    2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района  Кудинову О.В.

          3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Зоринского сельсовета                                            Г.В.Степанец

                                                                                   приложение №1

                                                                                 к постановлению  администрации

                                                                            Зоринского сельсовета

                                                                           Обоянского района Курской области

                                                                                 от 15.09.2014 г № 79

СОСТАВ

Единой комиссии

по  контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Председатель комиссии:

Кудинова Ольга Владимировна- заместитель главы Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области
Заместитель председателя комиссии:
Степанец Геннадий Владимирович-глава Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области
Секретарь комиссии:
Салтанова Вера Алексеевна- начальник отдела Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области
Члены комиссии :
Ларин Андрей Вячеславович -технический директор ООО « Курский мастер

Шевердина Татьяна Сергеевна- заместитель главы по экономике    Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области